

T.C.
İSTANBUL
1. İŞ MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

ESAS NO : 2011/681

CELSE NO :
CELSE TARİHİ : 08/05/2012

HAKİM : SERPİL AKDEMİR 31394
KATİP : ŞENER KORKMAZ 116756

Belli gün ve saatte oturum açıldı.

Birleşen dosya davacısı, sezen yavuz vekili Av. İzin bulgan, Birleşen dosya davacısı, baranlar ve aran şirket vekili Av.Nihat Taner çatalsakal, birleşen dosya davacısı Cihangir Güngör vekili Av. Şirvan Yıldırım öztürk ve Bedaş vekili av. Sibel Aktaş ile davalı sendika vekili Av. Hacer Tuna , davalı enerjisen av. Mehmet erdem geldi.

Açık yargılamaya devam olundu.

İst ticaret sicil memurluğuna yazılan yazıya cevap verildiği davalı tes iş vekilinin 29.02.2012 tarihli yazılı beyanlarını sunduğu görüldü.

BEDAŞ a yazılan yazıya cevap verildiği görüldü

İst 10 iş mahkemesine sezen yavuz, lpg elk şirketi tarafından ÇSGB aleyhine açılan kurum işleminin iptaline ilişkin 2011/509 e sayılı dosyanın mahkememize ait bu dava dosyası ile birleştirildiği, yine cihangir güngörün ŞSGB aleyhine ist 9 iş mhksinin 2011/684 e sayılı dosyası ile açtığı hizmet tespit istemli davanın bu dosya ile birleştirildiği yine ist 9 iş mhksinin 2011/704 e sayılı dosyasında davacı hüisce şirketinin davalı çşgb aleyhine açtığı davasının da bu dava dosyası ile birleştirildiği, ist 5 iş mhksinin de 2011/758 e sayılı dosyasında baranlar elk şirketinin davalı çşgb aleyhine açtığı tespit istemli davasının da mahkememize ait bu dava dosyası ile birleştirildiği ist 3 iş mhksinin 2011/757 e sayılı dosyasında da aral inş şirketinin davalı çşgb aleyhine açtığı davasının da mahkememiz dosyası ile birleştirildiği görüldü okundu.

Davalı tesis vekili söz alarak : tanklarımız hazırdr dinlensinler dedi.

Tanık yoklaması yapıldı.

Davalı TESIŞ tanığı, Ali Gündüz, paşa ve nevrzudan olma, 1958 doğumlu, mesleği işçi, dilekçede belirtilen adreste oturur, tarafları tanır, tanıklığa engel hali yok, 01.10.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6100 sayılı HMK 258 maddesi gereğince tanığa kendisine sorulacak sorulara vereceği cevapların gerçeğe aykırı olamayacağını, bilgisinden bir şey saklamayacağını, namusunuz, şerefiniz ve kutsal saydığımız bütün inanç ve değerler üzerine yemin edermisiniz şeklindeki soruya karşılık, tanık sorulacak sorulara Hiçbir şey saklamadan doğru cevap vereceğime namusunuz, şerefim ve kutsal saydığım bütün inanç ve değerlerim üzerine yemin ederim dedi. Soruldu;

ben 30 yıldan bu yana davacı BEDAŞ ta çalışmaktayım montörlük yapıyorum, davacılar a ait işçiler bizim işyerimizde çalışmakta olup bürolarımızdan faydalınıp daha sonra servise çıkarlar bedaşın farklı bölgelerde 11 işletmesi vardır, GOP, Bayrampaşa, Sefaköy, Sarıyer, Kumburgaz silivri beyoğlu beyazıt, çaplayan işletmeleridir, işçiler ve işler şartname ile alınıp hangi işlerin yapılacağı bedaş tarafından işçilere verilir, işe alınmak için alınan eğitimi bedaş vermektedir, başarı sertifikasını da davacı bedaş vermektedir, sertifikayı alamayan işçi işe başlayamaz, davacı bedaşın çalışmak istemiyorum dediği işçi işyerinde çalışamaz, kurumun antetli aylık çalışma belgeleri vardır bu belgeyi kurum tanzim edip çalışan işçilere verilir, işçiler işlerini yaparken kullandıkları bilgisayar ve şifreleri kurumdan almaktadırlar, işçilerin sayısını bilemiyorum ancak çok fazladır, şartnamede ücret sosyal haklar ve diğer haklar belirli olup ancak uygulamayı işveren ve taşeron şirket yapmaktadır, işçiler tarafından yapılan iş asıl iştir, yapılan işler bedaşın bilmediği ve yapmadığı işler

değildir, davacı bedaşın işçileri de bu işleri yapıyordu halen bu işleri de yapan işçileri vardır, sayaçların büyük müşterilerin taşeron elemanları okumakta olup zaman zaman bedaş elemanları okur; orta ve yüksek gerilim hatlarında açma kesme işlerini bedaş yapmaktadır, diğer şirket işçileri çalışmaya başlarken davacı bedaşın işçileri ile aynı noktada başlayırlar ancak sahadaki yerleri farklıdır, işin doğası gereği yapılan işi bölmek mümkün değildir, taşeron işçiler taşeron işçiler değiştiğinde çalışmaya devam etmekte olup yeni taşeron genellikle eski işçilerle çalışmaya devam etmektedir, taşeron işçiler asıl işveren işçilerinden daha az ücret alırlar bildiğim kadariyle sosyal hakları yoktur, taşeron işçiler asıl işveren işçilerin yararlandığı sendikalarından ve TIS ten yararlanamamaktadırlar dedi.

Soruldu : endeks okuma işi bizim işyerinin asli işidir, işçiler parça bölünerek endeks okuma işi yapmakta olup bu işi daha önceden bedas yapmaktaydı dedi.

Soruldu : endeks okuma işi olmazsa enerji bedelleri tahsil edilemez dedi.

Beyanı okundu, imzası alındı.

TANIK

Davalı TESİŞ tanığı, Çağlar Turap, Aziz ve haticeden olma, 1963 doğumlu, mesleği elektrik teknisyeni , dilekçede belirtilen adreste oturur, tarafları tanır, tanıklığa engel hali yok, 01.10.2011 tarihinde yürürlüğe giren 6100 sayılı HMK 258 maddesi gereğince tanığa kendisine sorulacak sorulara vereceği cevapların gerçeğe aykırı olamayacağını, bilgisinden bir şey saklamayacağını, namusunuz, şerefimiz ve kutsal saydığımız bütün inanç ve değerler üzerine yemin ederim şeklindeki soruya karşılık, tamk sorulacak sorulara Hiçbir şey saklamadan doğru cevap vereceğime namusum, şerefim ve kutsal saydığım bütün inanç ve değerlerim üzerine yemin ederim dedi. Soruldu;

ben 1985 yılından bu yana davacı işyerinde çalışıyorum elektrik teknisyeniyim, benim halen işyerim sarıyerdedir taşeron işçilerle aynı yerde çalışıyoruz, sabahları taşeron işçilerle ortak işi alıp beraber işe çıkıyoruz, kendileri ile beraber çalışıyoruz, yapacağımız işçileri ve taşeron işçilerin yapacağı işleri BEDAŞ tarafından bildirilmekte olup bedaşın bu konuda yetkili mühendisleri vardır; işe alım için eğitimi bedaş yapmakta olup sertifikayı bedaş vermektedir, sertifikayı almayan işçi genellikle işe başlayamaz ancak sertifikasız çalışanda vardır, bedaşın çalışmak istemiyorum dediği işçi çalışmaz, işçilerin işlerini yaparken kullandıkları ve doldurdıkları ve imza atılan belgeler bedaşın belgeleridir, işçilerin işlerini yaparken kullandıkları bilg. Ve şifreleri bedaş dağıtmaktadır, işçilerin sayısı, ücreti sosyal hakları ücreti, yemek ve yol paraları bedaş tarafından belirlenmektedir, taşeron işçilerin sosyal hakları yoktur bedaşın sosyal hakları vardır, yemek ve yol aprası, iş güvenliği elbisesi, yazlık ve kışlık iş elbisesi vardiya tazminatları, iş güclüğü tazminatlarıdır, bu sosyal haklardan bedaş işçileri yararlanmasına rağmen taşeron işçileri yararlanamaktadır, ayrıca fazla mesai ücretini taşeron işçileri yararlanamıyor taşeron işçilerin yaptığı işte asıl iştir, bu işler bedaşın bilemediği yapamadığı işler olmayıp daha önceleri bizler yapıyorduk daha sonra ortak yapmaya başladık, halen bu işleri yapan bedaş işçisi vardır, sayaçların büyük müşterilerini okumasını bedaş elemanları yapmaktadır, orta ve yüksek gerilim kesme ve açma işlerini bedbaşın elemanları yapmaktadır, sarıyer bölgesinde taşeron işçilerin yapıp yapmadığını ben görmedim , taşeron işçiler ile bedaş işçileri birlikte çalışmaktadır; işin doğası gereği yapılan işin bölünmesi mümkün değildir, taşeron değiştiğinde işçiler çalışmaya devam etmektedir, taşeron işçiler bedaş işçilerinden daha az ücret almakta oluo asıl işçilerin yararlandığı sendikas ve tisten taşeron işçileri yararlanmamaktadır, bizler açma kapama, aydınlatma tamiri yer altı kablo arıza bakım, gb. İşlere bakıyoruz dedi..

soruldu : arızada çalışan kişi endeks okuma da da açma kapama işinde de çalışabilir, endeks okuma işi görevim gereği bende yapabilirim elektrik işlerinden anlayan her kes yapabilir dedi.

Soruldu : sarıyer bölgesinde taşeron işçileri açma-kapama işlerini yapabiliyorlar, trafo bakımında, montaj kısımlarında gb kısımlarda çalışmaktadırlar, taşeron işçileri görev verildiği sürece bizimle her işi yapmaktadırlar dedi.

Beyanı okundu, imzası alındı.

TANIK

Davacı BEDAŞ vekilinden soruldu :Dinlenen tanık beyanlarında aleyhe hususları kabul etmiyoruz, yazılı beyanda bulunacağız diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur dedi.

Birleşen dosya davacısı sezen yavuz vekilinden soruldu : Dinlenen tanık beyanlarında aleyhe hususları kabul etmiyoruz, yazılı beyanda bulunacağız diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur dedi.

Birleşen dosya davacısı Baranlar ve aran şirket vekilinden soruldu : Dinlenen tanık beyanlarında bedaş açma kesme ve onarım işleri bedaşın asrı işlerinden oluo bu husustaki anlatımlara itirazımız yoktur diğer anlatımları kabul etmiyoruz, yazılı beyanda bulunacağız diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur dedi.

Birleşen dosya davacısı Cihangir Güngör vekilinden soruldu : Dinlenen tanık beyanlarında aleyhe hususları kabul etmiyoruz, yazılı beyanda bulunacağız diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur dedi.

Davalı TESİŞ vekilinden soruldu : Dinlenen tanık beyanlarına ve gelen belgelere karşı yazılı beyanda bulunalım diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur, bu arada dosya bşirleşen dosya davacısı hisçe şirketin tebligat yapıldıktan sonra b.kişiye verilsin dedi.

Davalı enerjisen vekilinden soruldu : Dinlenen tanık beyanlarına ve diğer mahkemelerce bu dava dosyası ile birleşen dosyalara diyeceğimiz yoktur dedi.

Dosya incelendi.

G.D.:

1- ist 9 iş mksinin 2011/104 Esas sayılı dosyası ile birleşen dava dosyasının davacısı hisçe şirketine duruşma gününü bildirir davetiye tebliğine gider avansını yatırması hususunda davacı BEDAŞ vekiline 10 günlük kesin süre ile mehil verilmesine,

2- tüm taraflar tanık beyanlarını ve gelen kayıt ve belgeleri inceleyip yazılı beyanda bulunmak 2 hafta süre ile kesin mehil verilmesine

3- Dosyanın iddia ve savunmalar doğrultusunda mahkemece resen seçilecek bir hukukçu iki elektrik mühendisi bilirkişiye tevdiye,375,00.-TL'den toplam 1.125,00-TL bilirkişi ücretinin 10 günlük kesin süre içerisinde davacılar tarafından eşit oranda mahkeme veznesine yatırılmasına, dosya rapordan geldikten sonra bilirkişi raporunun taraflara tebliğine, masrafin davacı tarafça karşılanmasına, bilirkişi heyetine yerinde inceleme yetkisi verilmesine, bu konuda davalı ghisçe şirketine de tebligat çıkARTILMASINA gider avansını yatırması hususunda davacı bedaş vekiline 10 günlük kesin süre ile mehil verilmesine,

Duruşmanın bu nedenle 28.06.2012 günü saat 11.10'a bırakılmasına karar verildi.08/05/2012

Katip 116756

Hakim 31394